MATRICULA
5
7
8
9

10
1"
12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
40
41
42
43
45
66
156
157
160
167
169
170
171
172
174
182
185
186
187
188
193
198
201
202
218
237
240
243
244
251
252
253
259
260
261
262
265
269
271
272
277
280
281
283
294
295
296
298
300
303
304
305
308
310
312
313
314
315
317
318
319
320
321
322

NOME
CARMELITA DE FARIAS ALVES
FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO
ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA
ANDRE DE AMORIM PESTANA
SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA
ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO
RENAN ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO
FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA
RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS
LOURISVAL NUNES DE SOUSA
VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA
MARCELO DOS SANTOS COUTINHO
ERNANES PINHEIRO DA COSTA
MARCELO DE MOURA RIBEIRO
SAVIO ROBERTO MELO DA SILVA
MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MAURICIO FERREIRA DA SILVA
JUCILENE MONTEIRO GADELHA AMARAL
EDVAN MENDONCA BRASIL
EDVALDO GOMES DE OLIVEIRA
MARIA ELENITA FERREIRA DO NASCIMENTO
FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK
MARCO ANTONIO CARDOSO FIGUEIRA
FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO
BIANKA ESTHEFANE LEAO MIORELLI
CARLOS IURY DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO ROGERIO BRAGA
MANICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA
MERCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI
GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN
JORREY DA SILVA COSTA
JADERCLEI DA COSTA NOGUEIRA
ALEX NASCIMENTO DE OLIVEIRA
REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES
EVELI SOUZA DE LIMA
REWBEN MUNIZ MORAES TORRES
CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA
LARISSA DE CARVALHO SILVA
GILMAR RIBEIRO DA SILVA
VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA
RAMON SILAS SHOCKNESS ALFONSIN
MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO
JOAO DOS SANTOS BARBOSA
FRANCISCO CLAYTON NASCIMENTO DA CUNHA
MATHEUS DA SILVA SIQUEIRA
MARCO ANTONIO RODRIGUES PINTO E MESQUITA
ADEMILTON DRESCH
JOAO GABRIEL TRINDADE GONGALVES
FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE
ELISSANDRA BRASIL DO CARMO
JOSE AIRTON MELO DO VALE
NELSON GONTIJO DA SILVA
LUANA VILLARES PRIETO
JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY
DAIANE BERTOZO ALVES
HALINE DA SILVA OLIVEIRA

DEBORAH CRISTHINE DEQUEIROZ COSTA ALVES FERREIRA

ANDERSON DE ARAUJO NEVES
ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO REIS
LEUCIMAR ALVES DE MENEZES
ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU
UDSON VIEIRA DOS SANTOS

GERSON ANTONIO SAPPER

FERNANDO FERNANDES

GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA
ADALBERTO NERY BARBOSA

FELIPE NADR ALMEIDA EL RAFIHI
REBEKA MARCELA DOS SANTOS VIEIRA
LUCYANE PIRES BARBOSA

BRUNO ALAN AGUIAR DA ROCHA
MARIVALDO VAZ RODRIGUES

ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS
ESTER AMANCIO LIMA CARVAJAL

NILZA MACEDO DE BRITO

KARLENYS YUDANNY LARA ARIAS
JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA
CHARLES BLENDON COSTA MELO
MARCOS HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA
AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA
ANDRESSA SEMPER DE BRITO

CARGO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
TECNICO CONTABILIDADE
CHEFE DE DIVISAO
ADMINISTRADOR
ENGENHEIRO CIVIL
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TELEFONISTA
TECNICO DE SEGURANGCA DO TRABALHO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
ASSESSOR DA DIRETORIA
CHEFE DE DIVISAO
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE GABINETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO
CHEFE DE SETOR
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
DIRETOR PRESIDENTE
DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE SETOR
ASSESSOR JURIDICO DE CONTRATOS E LICITAGES
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGAO
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
CHEFE DE DIVISAO
CONSELHEIRO FISCAL
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGAO
CONSELHEIRO FISCAL
CHEFE DE SETOR
DIRETOR DE OPERACOES
CHEFE DE SETOR
ASSESSOR ESP DA PRESIDENCIA
COORDENADOR JURIDICO
CHEFE DE SETOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE JURIDICO
APRENDIZ
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
CONSELHEIRO FISCAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ASSESSOR DE COMUNICAGAO
CHEFE DE DIVISAO
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

LOTAGAO SUBLOTAGAO MES ANO VENCIMENTO TEMPORARIAS VANTAGENS AUXILIO PREVIDENCIA

SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4.517,02
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.442,86
2.348,90
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
2.540,57
3.526,38
3.946,30
3.816,03
4.517,02
6.379,91
3.630,47
9.983,77
6.368,48
1.546,71
2.061,50
2.143,96
2.143,96
2.143,96
1.546,71
2.143,96
2.348,89
2.348,89
2.258,54
2.348,89
2.258,54
2.541,33
2.541,33
2.061,50
1.905,98
1.905,98
4.356,57
1.293,49
892,48
1.905,98
2.171,69
2.171,69
2.171,68
21.231,21
16.883,65
1.905,99
1.905,99
7.260,92
4.356,56
2.541,33
3.630,47
2.749,92
4.356,56
2.749,92
1.905,99
16.883,65
1.905,98
4.356,56
9.983,77
1.905,98
2.145,23
4.356,56
550,00
2.541,33
700,00
2.145,23
1.905,98
2.749,92
7.217,53
700,00
3.630,47
3.630,47
700,00
1.905,99
700,00

0
1564,99
2338,46
2177,55
2358,35
1805,86
1277,81
1802,11
2872,12
2541,32
5245,63
1554,83
1564,99
2684,54
3609,18
2097,51

0

0

2222514

0

0
1270,67

2093,45
2076,68
1676,58
135,51
1457,49
135,51
0

0
5638,97
266,85
0

0

0
253,96
0
4212,21
1242,2
1035,17
0

0

0
3335,49

OO0 00000000 OO

2001,29
3139,54
0
0
5273,26
0
3267,42

Oo0oooooooo

7638,67
1753
13211
1702,19
1753
1605,77
1597,26
1702,19
1727,59
1753
934,94
1346,5
1753
1371,91
2361,3
1753
10627,66
9303,63
95,4
8268,4
9996,91
1258,56
4692,37
47721
958,96
1398,66
3079,46
1007,66
1329,25
958,96
841,87
1432,82
1432,82
0
1432,82
0
1016,53
1016,53
30,93
736,98
762,39
1742,63
517,4
1680,98
762,39
629,8
1259,58
1259,57
8492,48
6753,46
762,4
724,27
2904,37
1742,62
1016,53
1452,19
0
1742,62
0

762,4
6753,46
762,39
1742,62
3993,51
406,61
343,24
1742,62
220
796,28
280
858,09
762,39
0
3726,91
280
1452,19
1452,19
280
762,4
280

370
770
570
670
770
470
1120
770
670
670
570
770
870
670
770
570
570
470
370
570
470
470
370
370
270
270
370
370
570
470
470
670
770
2258,54
570
2528,54
370
270
270
270
370
470
370
570
270
670
670
720
100
400
570
303,33
270
370
270
370
0
370
0
270
200
270
470
570
270
370
270
170
303,33
270
570
370
0
1693,21
270
370
270
270
1270
270

751,97
671,47
719,29
750,12
751,97
659,5
582,63
697,56
751,97
751,97
751,97
613,14
671,47
730,71
751,97
746,03
751,97
751,97
751,97
751,97
751,97
647,33
751,97
751,97
218,07
400,81
582,55
295,58
337,52
218,07
452,32
671,45
615,43
0
584,76
0
349,37
349,37
611,22
258,94
237,59
0

0

0
237,59
681,17
505,56
476,57
751,97

237,59

6,67
751,97
705,16
349,37
562,85
302,49
705,16
302,49
237,59
751,97
237,59
705,16
751,97
330,69

705,16
57,75
108,53

237,59
302,49
751,97

562,85
562,85

237,59

IMPOSTO DE RENDA
2266,66
452,82
533,6
637,8
648,85
429,03
322,86
496,88
835,29
448,81
326,22
365,03
452,82
605,02
887,86
630,89
2711,93
2515,44
3981,19
2387,7
2906,85
205,53
2907,65
1987,51
28,77
147,11
408,07
73,61
63,94
14,55
146,96
504,91
368,2

0
411,12
0
126,47
126,47
426,8
45,55
25,29
807,92
0

0

39,51
139,9
258,99
218,93
5009,93
5526,57
11,07

0
1719,3
614
126,47
338,17
40,76
561,86
40,76
39,51
5424,05
39,51
561,86
2663,33
0
154,22
614

0

0

0
207,15
39,51
40,76
1933,57
0
380,83
380,83
0

39,51

0

DESCONTOS DIVERSOS  CLASSIFICAGAO FUNCIONAL LIQUIDO RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS TOTAL DESCONTOS FINANCEIROS

127,76
115,51
131,36
105,8
107,45
554,24
95,23
1925,91
7469
2228,11
3869,21
1452
99,19
1883,9
106,22
65,8
5743,52
119,19
18286,6
1074,87
185,7
3221,49
150
90
53,2
1569,28
62,16
62,16
62,16
53,2
1763,27
556,78
128,86
813,1
75,36
569,8
98,12
60
4338,44
285,74
30
789,31
1293,49
1220,3
30
3410,27
77,38

804,4

7742,49

366,12

30
5931,37
120

90

2060
114,46

o

el

o o

3

150

30

90

150
1867,68
3903,41
90

S

o

7977,94

o

3345,23
58,59

o

17

0
60
60

o

58,59

o

Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Comissionados
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Comissionados
Comissionados
Empregado - Efetivo
Comissionados
Comissionados
Empregado - Cedidos
Empregado - Cedidos
Empregado - Cedidos
Comissionados
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Diretor Presidente

9379,3
5360,29
5393,2
5583,99
5898,35
4589,37
5362,27
3688,97
5499,23
4076
3108,2
5060,57
5503,31
4036,11
7521,71
5508,88
5516,62
10333,33
0
9140,88
13002,3
2071,29
11236,52
8681,1
2475,63
2076,56
4540,64
3090,27
3579,59
2689,85
2400,61
4773,44
5115,49
0
4712,81
0
3353,9
3292,02
632,16
2526,05
2745,49
4971,97
887.4
217712
2631,27
2326,62
44654
3671,66
16319,3

Diretor Administrativo e Financeiro 18144,42

Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Conselho Fiscal
Comissionados
Conselho Fiscal
Comissionados

2959,73

0
7844,02
5060,02
1292,02
4437,18
2406,67
5112,16
2406,67
2631,29

Diretor de Fiscalizagdo e Operagd¢ 17511,09

Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Empregado - Cedidos
Comissionados
Aprendiz
Comissionados
Estagiario
Empregado - Cedidos
Comissionados
Conselho Fiscal

Empregado - Cedido Tributavel

Estagiario
Comissionados
Comissionados
Estagiario
Comissionados
Estagiario

2631,27
5212,16
10981,98
1496,05
653,24
4960,02
837,7

0

1250
3288,36
2702,68
2406,67
9935,11
1250
4448,98
4348,98
1250
3602,7
1250

11779,705
5522,825
5840,485

6045,25
6275,935
4861
4932,655
5696,09
6764,295
5908,905
2781,97
5135,33
5522,825
5916,345
7145,065
6018,065
13778,055
12873,945
222,6

12409,435
15149,05

4142,12

14300,155

10764,595
2396,635

3422,62
4932,145
3003,83
3304,45
2396,635
2090,345
5522,665
5150,575
0
4946,82
0
3383,175
3383,175
101,665
2463,68
2549,575
3049,6
258,7
973,71
2549,575
1902,3
4420,69
4228,135

21755,215

11818,555
2549,595

85,605
9789,305
5746,6
3383,175
4801,235
2598,675
5746,6
2598,675
2549,595

23261,125

2549,575

5746,6
13601,295
1339,59
850,945
5746,6
741,125
1334,985
0
2062,755
2549,575
2598,675
10568,455
0
4801,235
4801,235
0
2549,595
0

3146,39
1239,8
1384,25
1493,72
1508,27
1642,77
1000,72
3120,35
2334,16
3428,89
4947 4
1123,37
1223,48
3219,63
1746,05
1442,72
9207,42
3386,6
23019,76
4214,54
3844,52
4074,35
3809,62
2829,48
300,04
2117,2
1052,78
431,35
463,62
285,82
2362,55
1733,14
1112,49
813,1
1071,24
569,8
573,96
535,84
5376,46
590,23
292,88
1597,23
1293,49
1220,3
307,1
4231,34
841,93
1499,9
13504,39
5892,69
278,66
5938,04
2591,27
1409,16
2535,84
1015,48
343,25
1357,02
343,25
307,1
6326,02
307,1
1357,02
3565,3
2198,37
4057,63
1409,16
57,75
8086,47
0
3552,38
335,69
343,25
2702,54
0
1003,68
1003,68
0
335,69
0



